

1st on A/C Bill

8

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:-	Rep of Road				
from	1094	-	1093	to	
	10 hna	To/e	under mmbuy		
	RRMP.				
Name of Contractor	Bai bhao const.				
			PVT	LTD.	
Agtd to	19 CMBD/2025-26				
Date of start:-	—	25/04/2025			
Date of comp:-	—	24/04/2026			

1/1 Providing and fixing of
Benchmark pillars

Qty vide TMB P.M. ① It ②

1.0 @ B 4810.63 = B 4811.00

2/2 Providing and fixing of
Reference pillars

Qty vide TMB P.M. ① It ②

5.0 @ B 73248.75 = B.

5.0 @ P 2233.21 = B 11166.00

3/3 Clearing and grubbing Road land

Qty vide TMB P.M. ① It ①

0.408 Hect @ B 73248.75 = B 29885.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/ Scarifying of existing bituminous surface.					
By vide T.M.B.P. - ② 71.①					
899.00 @ 19.0 = 16929.00					
5/ Construction of Gravel sub base					
Gr-II					
By vide T.M.B.P. - 2 71.①					
57.038 m ³ Limit - 56.70					
@ 16 2503.04 = 141922.00					
6/ Providing laying spread					
and compaction W.M.M.					
27.665 By vide T.M.B.P. - 4 71.6					
255.935 By vide T.M.B.P. - 6 71.6					
283.60 @ 16 4160.90 = 1180031.0					
7/ Providing and fixing of					
manholes by 1000 B.W.					
By vide T.M.B.P. -					
2.5 @ 13977.76 = 172956.00					
					1412700.00
Add 1.1 2-C					14127.00
Add S.F. 104.					31563.00
					1458390.00
Add 18% GST					262510.00
					1720900.00
Total bill					(-) 4646.00
					Continuation 1716254.00

14/10/2015
AR

AR
14/10/25
OE.